
Alle Preise zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer * Angebot gilt bis zum 31.05.2025 bei Neuabschluss des abgebildeten Tarifs. Ein Angebot des Fachhändlers. 1) Monatlicher Grundpreis 46,18 € netto/54,95 € brutto (ohne Smartphone), 54,58 € netto/64,95 € brutto (mit Smartphone) und 62,98 € netto/74,95 
€ brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien 
enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen 
Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) 
und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. Eine MultiSIM kann kostenlos zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar. 2) Die Option Security OnNet Basic ist ein Dienst aus 
dem Mobilfunknetz der Telekom Deutschland. Dieser ermöglicht die automatisierte Sperre von Webseiten, die als risikobehaftet identifiziert wurden. Die Gefahr, dass eine solche Webseite trotz aktivierter Security OnNet Basic Option erreicht werden kann, ist nicht ausgeschlossen. Der monatliche Grund-
preis beträgt 0,00 €. Security OnNet Basic ist täglich kündbar. Die Option ist in allen Business Mobil XS–XL und Business Card XS–XL Tarifen ab dem 27.01.2025 vorbelegt. Sie kann nicht zusammen mit Mobile IP VPN & feste IPv6 Adresse, 5G SA Option, cPBX und Teams Mobile genutzt werden. Voraussetzung 
für die Nutzung von Security OnNet in Deutschland ist ein IPv6 fähiges Endgerät. 3) Business Glasfaser Start 150 kostet in den ersten 6 Monaten anstatt regulär 49,95 € nur 29,95 €, ab dem 7. Monat gilt der reguläre Preis. Angebot gilt für Breitband-Neukunden und ist bis zum 30.06.2025 gültig. Weitere 

MEHR SICHERHEIT
MIT UNSEREN

MOBILFUNK DEALS!

nur 58,78 €*

Im Tarif Business Mobil M
mit Smartphone (5G/LTE Max, 
50 GB Internet für nur 54,58 €1 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Apple iPhone 15
128 GB

nur 67,18 €*

Im Tarif Business Mobil M
mit Smartphone (5G/LTE Max, 
50 GB Internet für nur 54,58 €1 mtl.
Grundpreis m. Smartphone)

Samsung Galaxy S25
128 GB

MEHR SICHERHEIT IM MOBILFUNKNETZ.
So bleiben Sie der Cyberkriminalität immer einen Schritt voraus: Mit 
Security OnNet Basic2 ist der zuverlässige Schutz vor Gefahren im mobilen 
Internet in allen Tarifen kostenlos mit dabei − und das ohne Verwaltungs-
aufwand oder App-Download.

Business Mobil M

50 GB
Highspeed-Volumen mtl.

Telefonie- und SMS-Flatrate
in alle dt. Netze

Flat in die EU, Schweiz und UK 

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit
LTE Max/5G

Security OnNet Basic2

Smartphone

INKLUSIVE:
+ 1 × MultiSIM
+ WLAN Call
+ HotSpot Flat
+ Welcome Pass:
 1 GB/48 h worldwide

nur 54,58 €1
 netto mtl.



IHR KOMPETENTER FACHHANDEL VOR ORT Angebote nur gültig vom 02.05. bis 31.05.2025

Telekom Digitalisierungsbox Smart 2
(refurbished)

DER IDEALE ROUTER ZUM BUSINESS GLASFASER TARIF

BUSINESS GLASFASER MIT AUSFALLSCHUTZ

Preise entnehmen Sie bitte den Preislisten unter www.telekom.de/agb. Die Mindestvertragslauf zeit beträgt 24 Monate. Glasfaser soweit verfügbar. Prüfen Sie die Verfügbarkeit unter www.telekom.de/vollglas. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist 
mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung des Glasfaser-Anschlusses erfolgt, wenn Hauseigentümer*in/Hausverwaltung dem Ausbau nicht widersprechen und eine finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Liegt eine Störung vor, beheben wir diese innerhalb 
von 8 h. Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser-Kooperationsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem Kooperationsgebiet liegt, erfahren Sie über die Verfügbarkeitsprüfung unter www.telekom.de/glasfaser.  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.  

Business Glasfaser Start 150

Mobilfunkflat in alle dt. Netze

Entstörung in nur 8 Stunden3

3 Rufnummern inkl.

Internet- und Festnetz-Flat

150 MBit/s

100 GB Online-Speicher

Ab dem 7. Monat 49,95 €3 netto mtl. 

mtl. nur 29,95 €3

AKTION:
6 Monate nur

29,95 €
mtl.3

DIE BESSERE WAHL! 
MANCHMAL IST DIE ZWEITE WAHL

Fasziniert immer wieder.
• Die Businesslösung für bis zu 10 Mitarbeitende

• Unterstützt Sie bei der effizienten Abwicklung Ihres Anrufaufkommens

• Genießen Sie höhere Bandbreite und arbeiten Sie noch schneller mit Wi-Fi 6

• Integrierte Firewall, WPA3- und WPA2-Verschlüsselung sowie separater Gastzugang

• VPN mit bis zu fünf aktiven IPSec Tunneln


